
所部阅览室及文化氛围建设项目中标候选人公示

（招标编号：2020-VGBQPB-W100）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]详见招标公告:

      中标人：湖南艺贤文化传播有限公司

中标价格：89.110097万元

二、其他：

   详见招标公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：湖南省长沙市                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13327203560                                

   电子邮件：513503447@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 张莉、田甜

   电    话： 0731-84446410 转2157

   电子邮件： 513503447@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



所部阅览室及文化氛围建设项目中标候选人公示

（项目编号：2020-VGBQPB-W100）

一、项目名称：所部阅览室及文化氛围建设项目

二、项目编号：2020-VGBQPB-W100

三、公示时间：2020年10月20日至2020年10月22日

四、由评审小组评定，推荐中标候选人情况如下：

排序 单位名称 投标报价 项目负责人 质保期

第一名 湖南艺贤文化传播有限公司 891100.97 钱阳阳 两年

第二名 湖南双艺装饰工程有限公司 860550.12 袁铭 两年

第三名 山东天贺久泰电子科技有限公司 898943.47 王涛 两年

五、提出异议的渠道和方式：

   

按照招标文件规定，公示期内无异议，则推荐第一中标候选人为本项目中标人

，如有关投标人对评审结果存在异议，可在公示期内，以书面形式向我单位或

招标代理机构提出质疑，我单位将在收到书面质疑七个工作日内向质疑人做出

书面答复。

六、联系方式：

招标人：某单位

地址：湖南省长沙市

联 系人：李先生

Administrator
新建图章



电    话：13327203560

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、张莉

电  话：0731-84447300、84446410转2157（18175111032）

Administrator
新建图章


